Протокол
засідання постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку,

фінансів і бюджету та міжбюджетних відносин

24 вересня 2020 року                                Присутні: 
Ящик Б.Г.
Федуник Ю.В.
Грицишин Є.Є.
Чудик А.І.
Періг В.М.
Кузь А.М.
Відсутні: 


Дзудзило В.М.
Дзюбак Н.О.

Запрошені:  голова РДА Матвійчук Я.М., начальник фінансового відділу РДА Казимирів О.Б., в.о. головного лікаря комунального некомерційного підприємства Тернопільської районної ради «Тернопільська центральна районна лікарня» Трач І.М., головний бухгалтер комунального некомерційного підприємства Тернопільської районної ради «Тернопільська центральна районна лікарня» Облещук Г.В., начальник відділу житлово-комунального господарства, містобудування, архітектури, інфраструктури, енергетики та захисту довкілля РДА Андрушків Б.Б., начальник відділу освіти РДА Цаль В.З..
В роботі комісії взяв участь голова районної ради Галайко А.В..
Порядок денний :
1. Про підготовку закладів соціально-культурної сфери  до роботи в осінньо-зимовий період  на 2020-2021роки.
2. Про міжбюджетні трансферти.

3. Про внесення змін до районного бюджету на 2020 рік.

4. Про затвердження розпоряджень голови районної ради.
5. Про надання одноразової грошової допомоги.
1. Про підготовку закладів соціально-культурної  сфери  до роботи в осінньо-зимовий період  на 2020-2021 роки.

Слухали: Андрушківа Б.Б. – начальника відділу житлово-комунального господарства, містобудування, архітектури, інфраструктури, енергетики та захисту довкілля РДА, який ознайомив  присутніх із підготовкою закладів соціально-культурної сфери до роботи в осінньо-зимовий період на 2020-2021 роки.
Вирішили: проект рішення погодити.

Голосували: «за» -6, «проти» -0, «утримались» -0.
2. Про міжбюджетні трансферти.
Слухали: Казимирів О.Б. –  начальника фінансового відділу Тернопільської РДА, яка ознайомила присутніх з міжбюджетними трансфертами між Тернопільським районним бюджетом та сільськими бюджетами. Кошти передають Настасівська, Білецька, Байковецька, Острівська, Петриківська, Буцнівська, Почапинська сільські ради. Також кошти передаються з Тернопільського районного бюджету  Байковецькому сільському бюджету ОТГ на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції в сумі 113 985 грн., а також 115 672 грн. на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету.
Вирішили: проект рішення погодити.

Голосували: «за» -6, «проти» -0, «утримались» -0.
3. Про внесення змін до районного бюджету на 2020 рік.

Слухали:  Казимирів О.Б. –  начальника фінансового відділу Тернопільської РДА, яка ознайомила присутніх з пропонованими змінами до районного бюджету на 2020 рік. (Додається). 

Вирішили: проект рішення погодити.

Голосували: «за» -6, «проти» -0, «утримались» -0.
4. Про затвердження розпоряджень голови районної ради.
Слухали: Ящика Б.Г. – заступника голови постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, фінансів і бюджету та міжбюджетних відносин, який ознайомив присутніх із розпорядженням голови районної ради, що пропонується на затвердження.

Вирішили: проект рішення погодити.

Голосували: «за» -6, «проти» -0, «утримались» -0.
5. Про надання одноразової грошової допомоги.
Слухали: Ящика Б.Г. – заступника голови постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, фінансів і бюджету та міжбюджетних відносин, який ознайомив з заявою на одноразову грошову допомогу громадянина         Островського В.М..

Вирішили: 
Погодити та запропонувати голові районної ради видати розпорядження щодо надання одноразової грошової допомоги у сумі 3000 грн. громадянину Островському Володимиру Михайловичу з с.Острів.
Голосували: «за» -6, «проти» -0, «утримались» -0.
ВИРІШИЛИ:  Погодити перелік проектів рішень та винести дані питання на розгляд чергової сесії районної ради.
Голосували: «за»-6, «проти»-0, «утримались»-0
Заступник голови комісії




Ящик Б.Г.
Секретар комісії 





Грицишин Є.Є.
